
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 

Конкурсная комиссия по формированию резерва управленческих кадров 

муниципального образования Табунский район Алтайского края 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 
31.03.2022                                                                                                                                № 3  

 

с.Табуны 

 

О направлении главе Табунского 

района предложения по 

формированию резерва 

управленческих кадров 

муниципального образования 

Табунский района Алтайского края 

 

 

 В результате оценки кандидатов на основании представленных ими 

документов об образовании, прохождении муниципальной службы, 

осуществлении другой трудовой деятельности, конкурсная комиссия по 

формированию резерва управленческих кадров муниципального образования 

Табунский район Алтайского края  р е ш и л а: 

 1. Предложить главе Табунского района включить в резерв 

управленческих кадров муниципального образования Табунский район 

Алтайского края, на следующие должности муниципальной службы:  

1.1. – глава Табунского района – Литке П.В. 

1.2. – начальник отдела по ЖКХ, энергетике и строительству – Кабанов С.В. 

1.3. – начальник организационного отдела - Падюшева О.Э. 

1.4. – заведующий отделом по делам архивов – Парамзина Г.В. 

1.5. – начальник отдела по культуре, спорту и делам молодежи – Цейзер И.В. 

1.6. – заместитель главы администрации района по оперативным вопросам –

Шаранюк  В.В.              

 

 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

Табунского района.  

  

 Председатель комиссии                                                                       С.Н.Ятлова 

 

 


